
D I F U Z É R Ů  TA B U L K A
P R O  P O R OV N Á N Í

Naše řada difuzérů nabízí různé styly a speciální znaky, které si poradí 
s každou částí vašeho dne! Každý z našich stylově navržených a skvěle 
fungujících difuzérů vám může pomoci objevit vaši chvíli zen s esenciálními 
oleji – v kuchyni, u stolu nebo když odpočíváte po dlouhém dni!

A R I A D E W D R O P D E S E R T  M I S T L A N T E R N F E AT H E R  T H E  O W LS W E E T  A R O M A
Jedinečný přirozený vzhled 

difuzéru Aria Diffuser  
je krásným doplňkem 

jakékoli místnosti. Mezi 
znaky tohoto difuzéru se 
řadí přerušovaný režim, 

vícebarevné LED osvětlení, 
zabudovaná uklidňující 

hudba a přídavný audio port.

Dewdrop Diffuser není pouze 
aromatickým difuzérem. 

Funguje také jako zvlhčovač 
vzduchu a rozprašovač  

v jednom snadno použitelném 
produktu. Mezi jeho znaky 

patří až 10 hodin rozptylování, 
automatické vypnutí a 11 LED 

světelných možností.

Difuzér Desert Mist Diffuser, 
jehož vzhled je inspirován 

marockou kulturou,  
je skvělým doplňkem 
vašeho domova. Mezi 
jeho znaky patří až 10 

hodin činnosti a spousta 
světelných možností, včetně 

módu plápolající svíčky.

Klasický design lampy, 
který je vyrobený  

z prvotřídního kovu a skla, 
nabízí delší dobu činnosti 

a několik světelných funkcí, 
včetně 11 LED barevných 

světelných možností  
a lákavého módu 
plápolající svíčky.

Tento malý, příjemný  
a moderní difuzér  

ve stylové modré barvě 
nabízí skvělé vlastnosti, aniž 

zabere příliš místa.  
Má dva režimy rozptylování 

a 10 různých světelných 
možností.

Proměňte dětský pokoj  
na kreativní prostor a místo 

k odpočinu a snění díky 
difuzéru Feather the Owl! 

Obsahuje zabudované noční 
světlo, přístroj na bílý šum  

a dotykové ovládání.

Maximálně 12 hodin Maximálně 10 hodin Maximálně 10 hodin Maximálně 10 hodin Maximálně 8 hodin Maximálně 10 hodin

21,5 (průměr) x 15,5 cm 13,5 x 13,5 x 19 cm 14,5 (průměr) x 21,6 cm 13,9 (průměr) x 24,3 cm 14,5 x 11,7 cm 13,6 x 13,3 x 15,1 cm

Střední místnost
(přibližně 40 m2)

Střední místnost
(přibližně 30 m2)

Střední místnost
(přibližně 30 m2)

Střední místnost
(přibližně 30 m2)

Střední místnost
(přibližně 30 m2)

Střední místnost
(přibližně 30 m2)

260 ml 180 ml 200 ml 200 ml 134 ml 165 ml

Doba činnosti Rozměry Pokrytí prostoru Velikost zásobníku


